SHERATON POZNAN CUP International Swim & Masters Meet

Poznan, 6- - 8-2-2015

Konkurencja 18 Mezczyzn, 100m grzbietowy 10 lat i starsi
2015-02-07 - 9:48 100 Backstroke Lista startowa
ISMM 57.08 PIETRZAK, Dawid 2014-01-18
Rok ur.
Serialz15
3 KWIATKOWSKI, Krzysztof 97  MTKP Delfin Torun NT
4 WOLCZAK, Kacper 04  Uks Delfinek 1:52.00
5 TADLA, Wojciech 04 MKS Nielba Wagrowiec 1:57.00
Seria22z15
0 SIDLAUSKAS, Ditas 05 Ignalina swimming club 1:48.67
1 MIERZWIAK, Eryk 04  Uks Delfinek 1:45.57
2 PLATOV, Dovydas 04 Ignalina swimming club 1:42.22
3 CISZKOWSKI, Konrad 03 MKP H20 Koszalin 1:35.16
4 BREYER, Benedict 03 SSV Ostring 93 e.V. 1:34.58
5 WYTWER, Daniel 04 UKS Rekin Kalisz 1:34.79
6 NACHLIK, Dawid 04 UKS Aligator Gorzyce 1:35.82
7 LAPCZYNSKI, Damian 04  Uks Delfinek 1:44.79
8 CHRENOWSKI, Wojciech 04  Uks Delfinek 1:47.02
9 DEBOWSKI, Marceli 05 MKS Nielba Wagrowiec 1:49.76
Seria3z15
0 ZAWALICH, Oskar 04 MKP H20 Koszalin 1:34.12
1 KARCZEWSKI, Szymon 03 Deby Osielsko 1:32.06
2 BARTOSIK, Stanistaw 04 Warta Poznan 1:30.00
3 FILIPOVICH, Filip 05 Minsk 1:29.60
4 PANKA, Leon 04 UKS KURORT Ciechocinek 1:29.00
5 MARCHEWKA, Mikotaj 03 UKS Salwator Krakéw 1:29.30
6 LEWANDOWSKI, Jakub 03 MUKS "Wodnik" Lask 1:30.00
7 STASZAK, Wiktor 04  Uks Delfinek 1:31.82
8 SZYMANSKI, Igor 05 MKS Nielba Wagrowiec 1:33.92
9 PRZYBYSZ, Jarostaw 03 MKS Nielba Wagrowiec 1:34.12
Seria4z15
0 FOELSKE, Bastian 05 SG Schoneberg, Berline. V. 1:27.97
1 RAISUOTIS, Feliks 03 Klaipeda "Gintaro" SC 1:27.49
2 KRAKOWSKI, Miron 03 Iskra Konin 1:27.00
3 CZECHOWSKI, Dawid 04 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:25.81
4 HATLAS, Michat 04 Iskra Konin 1:25.73
5 MUSZYNSKI, Jan 02 MKS Nielba Wagrowiec 1:25.77
6 GROMSKI, Adrian 05 Ks Krotosz Krotoszyn 1:26.00
7 BRONCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Torun 1:27.13
8 TECZA, Maciej 03 Iskra Konin 1:27.73
9 MAZUR, Bartosz 04  Ukp Gryf Debica 1:29.00
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Seria5z15

WOJTKOWIAK, Mateusz
STACHECKI, Jan
SYNORACKI, Jakub
NIZHNIK, Mikita
ZURAVLIOV, Daniel
PIEKARZ, Adrian
RYBAKOQU, Stanislau
PAKHUTA, Pavel
SOSINSKI, Bartosz
KONTAUTAS, Naglis

©CoOo~NO O WNEO

Seria 6z 15

KOZLOWSKI, Jakub
KURAS, Wojciech
ROS, Jakub

BOKI, Yauheni
DOPIERALA, Tytus
SEMJONOVS, Antons
AHEICHYK, Artsiom
LESNIEWSKI, Borys
KOPROWSKI, Marcin
SOBOWIEC, Mateusz

o

O©oOoO~NOO O WNPE

Seria7z 15

POPLONYK, Jakub
STANISEAWSKI, Kacper
WYTWER, Cezary
FILIPOVICH, Mikita
KUSTRA, Adam
SHARKO, Daniil
MAKRETSKI, Matsvei
WALISZEWSKI, Piotr
PLESNIEROWICZ, Kamil
ADAMIAK, Antoni

o

O©oOoO~NO O WNPE

Seria8z 15

GLIWINSKI, Krzysztof
KARKLELIS, Dziugas
FRYDRYCHOWICZ, Ignacy
WOGA, Nikodem
ZIMMERMANN, Emil
BARCZYKOWSKI, Wojciech
KUBIAK, Norbert

NACHLIK, Szymonm
BARTASH, Maksim
ZABOROWSKI, Michat

O©CoO NI WNEFEO
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Warta Poznan

UKS CITYZEN Poznan
MKS Nielba Wagrowiec
Region Minsk

Klaipeda "Gintaro" SC
MUKS "Wodnik" Lask
Minsk

Minsk

UKS CITYZEN Poznan
Klaipeda "Gintaro" SC

MKS Nielba Wagrowiec
UKP Torpeda Olesnica
Znicz Koszalin

Region Minsk

Warta Poznan

BJSS "Ridzene"

Region Minsk

Iskra Konin

MKS SP-63 Bydgoszcz
MUKS Rekin Bydgoszcz

Buks

UKS Tréjka

UKS Rekin Kalisz
Minsk

Uks Delfinek

Neptun

Minsk

Iskra Konin

UKS CITYZEN Poznan
UKS CITYZEN Poznan

Uks Delfinek

Ignalina swimming club

Uks Delfinek

Ucznowski Klub Sportowy "3 Wod
KSC Strausberg

Wkn Jacques 020/02

UKS CITYZEN Poznan

UKS Aligator Gorzyce

Minsk

UKS CITYZEN Poznan
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1:17.73
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Seria9z15

©CoOo~NO O WNEO

LYSIUK, Uladzimir
SUSHKO, Tsimur
SZAFRANEK, Gabriel
LIBERSKI, Piotr
REJNIAK, Mateusz
WORONKO, Krzysztof
SOBOLEWSKI, Dawid
KOLANCZYK, Kacper
HERMANN, Mikotaj
SZMYT, Krzysztof

Seria 10z 15

o

O©oOoO~NOO O WNPE

KUPRACZ, Szymon
NOWAK, Kamil
KRUK, Michat
ZIMMERMANN, Paul
MARKAU, Siarhei
HIBKHIN, lllia
KAMINSKI, Mateusz
REINKE, Moritz
KACZMAERK, Filip
MOREIKE, Maximilian

Seria 1l z 15

o
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WEBER, Albert
MACHYKHA, Yauheni
ZIMNIAK, Szymon
DZIATKO, Artsiom
PASTERNACKI, Mikotaj
GIL, Bartosz
ADAMCZAK, Jakub
DLUZNIEWSKI, Dawid
SKIBINSKI, Filip
KAHLER, Lucas

Seria 12 z 15

O©CoO NI WNEFEO

WOJCIECHOWSKI, Jakub
STALLMACH, Florian
KULPA, Michat
KOWALSKI, Maxymilian
JASIEWICZ, Daniel
WIDAWSKI, Michat
SZABLAK, Cypis
RIMARCHUK, Evgeniy
NOWICKI, Jakub
WARZOCHA, Albert
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Neptun

Minsk

MUKS Rekin Bydgoszcz
Warta Poznan

Mpks Orka Ciechanow
MKS Medyk Gizycko
MUKS PIORUN Gotdap
MKP Kolobrzeg

MKS Nielba Wagrowiec
UKS Fala Swarzedz

Warta Poznan

Klub Sportowy WANKAN
Astromal Akwawit Leszno
KSC Strausberg

Region Minsk

Neptun

Legia Warszawa

KSC Strausberg

Klub Sportowy WANKAN
SSV Ostring 93 e.V.

K.S.Wodnik Srem

Region Minsk

Warta Poznan

Neptun

UKS KURORT Ciechocinek
UPKS Wodnik Rawicz

Uks Shark Rudna

Mpks Orka Ciechanow
UKS CITYZEN Poznan
SSV Ostring 93 e.V.

Warta Poznan

KSC Strausberg

UKS KURORT Ciechocinek
Mpks Orka Ciechanow

UKS "Tréjka" Oborniki

MUKS "Wodnik" Lask

Legia Warszawa

Region Minsk

MUKS Pietnastka Bydgoszcz
Warta Poznan
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1:13.30
1:13.80
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1:14.78
1:15.86
1:16.01
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1:12.00
1:11.90
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1:12.97
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1:09.80
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1:08.78
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1:07.60
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1:08.86
1:09.00
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Seria 13z 15
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WIATR, Wojciech
RJABOKONS, llja
OLECHOWSKI, Bartlomiej
BAKHURAU, Roman
KHOMICH, Kiryl
MIKHALKOV, Daniil
ZYCHOWICZ, Jakub
BARUSINSKI, Kordian
SEMJONOVS, Nikita
BARKOUSKI, Viachaslau

Seria 14 z 15

o
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KAPOCIUS, Erikas
CIJUNSKAS, Haroldas
OZGA, Adrian
LUKMANIS, Valters
KULESZKO, Mikotaj
VIKSNA, Viesturs
KAROLCZAK, Jan
TSIMAFEYEU, Hleb
ARENTEWICZ, Jcek
MAIORCHYK, Uladzislau

Seria 15z 15

o
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JARASZKIEWICZ, Bartosz
KALINOWSKI, Mateusz
WILKOWIECKI, Robert
OSSES, Arkadiusz
CHUDY, Michat
KOWALIK, Piotr
ZHAKQUKA, laan
GOSIENIECKI, Juliusz
KOZIOt, Jakub
DZIUNDZIKAU, Uladzislau
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Warta Poznan

BJSS "Ridzene"

Ukp Gryf Debica
Region Minsk

Region Minsk

Minsk

Znicz Koszalin
KORONA SWIM Kielce
BJSS "Ridzene"
Region Minsk

Ignalina swimming club
Klaipeda "Gintaro" SC
Ukp Gryf Debica

BJSS "Ridzene"

MTKP Delfin Torun
BJSS "Ridzene"

Buks

Region Minsk

Uks Shark Rudna
Neptun

UKS CITYZEN Poznan
Astromal Akwawit Leszno
UKP Torpeda Olesnica
Warta Poznan

UPKS Wodnik Rawicz
KU AZS UAM Poznan
Region Minsk

Astromal Akwawit Leszno
Uks Shark Rudna

Region Minsk

1:07.00
1:05.05
1:05.00
1:04.00
1:03.50
1:03.80
1:04.38
1:05.00
1:05.48
1:07.00

1:02.01
1:01.37
1:01.00
1:00.82
1:00.42
1:00.62
1:01.00
1:01.24
1:02.00
1:02.50

1:00.00
59.50
58.31
57.80
56.35
57.50
58.20
59.00

1:00.00

1:00.41
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